
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlclpel de Govemo • Admlnlstraçh 

DECRETO Nº 8.337, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

Dispõe sobre exoneração de Secretário 
Municipal de Saúde e dá outras 
providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica exonerado do cargo de Secretário Municipal de Saúde, o Senhor 
ADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRES, portador do R.G. nº 23.604.972-0 e do 
C.P.F. nº 189.272.088-46. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaç • 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de janeiro e 

Secretário Municipal da.....-'D 
Publicado no Departamento 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP. 


